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[TpoekT N°225-1

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06a3oBasg OT 5750 000 P
® KOM®OPT OT 6 650 000 P

InoTeka

o CeMelHada oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




MnaH nepsoro ataxa

1. Mpuxoxas

2. Xonn

3. BaHHan

4. TonoyHas-knapgoBas
5. KyxHs-roctuHas

6. Knagosas

7. FocTeBas-kabuHeT
8. Teppaca

5.84m2
6.52m2
3.73m2
5.19mM2
31.39m2
2.75m2
19.09m2
15.36M2

89.87m2

MnaH BTOpOro aTaxa

1. Xonn
2.BaHHan
3.Knaposas
4.I'apnepo6
5.CnanbHst
6.CnanbHs
7.CnanbHs

4.81 m2
7.18 m2
4.80 M2
6.34 m2
19.09 m2
15.47 m2
15.44 m2

73.13 m2




[TpoeKkT N°310

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06azoBas OT 3400 000 P
® KOM®OPT OT 3 850 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKkad oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




©ENOOA LN

g [naH nepBoOro 3Ttaxa

Mpuxoxas
Xonn

. TonoyHas-knagoBas

CaHysen
KyxHsi-rocTuHas

. Cnanbhs

CnanbHst

. CnanbHst
. Teppaca

3.08 m?
6.66 m?
5.41m?
5.98 m?
22.80 m?
15.11m2
12.65 m?
12.15 m?
12.25 m?

96.08 m?




[TpoekT N°164-2

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06a3oBasg OT 5750 000 P
® KOM®OPT OT 6 50 000 P

InoTeka

o CeMelHada oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




MnaH nepBoro ataxa

1. Mpuxoxas

2. Xonn

3. BaHHas

4. TonoyHas-knagosas
5. KyxHs-roctuHas

6. Knapgosas
7.TocTeBas-kabuHeT
8. Teppaca

5.84m2
6.52m2
3.73m2
5.19m2
31.39m2
2.75M2
19.09m2
15.36m2

89.87m2

MnaH BTOpPOroO 3TaXa

]

1. Xonn
2.BaHHas
3.Knaposas
4.l'appepob
5.CnanbHs
6.Cnanbhs
7.CnanbHs

4.81 M2
7.18 m2
4.80 m2
6.34 m2
19.09 m2
15.47 m2
15.44 m2

1

73.13 M2




[TpoekT N°229

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0Oa30Bag OT 6 650 000 P
® KOM®OPTOT7 70 000%F

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




naH nepsoro ataxa

. Mpuxoxas

. Xonn

. Canysen

. TonoyHas,knagosas
. FocTeBas komHaTa

. Knaposas

. Kyxns-cronosas,
rocTuHas
. Teppaca

MnaH BTOpOrO 9TaXa

O©CoO~NOOOS~ WN

Xonn

. BaHHas komHaTa

. CnanbHs

. MapaepobHas komHaTta
. MapaepobHas komHaTa
. KabuHet

. Cnanbhs

. CnanbHs

. bankoH




[TpoekT N°371

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06a3oBas OT 4 200 000 P
® KOM®OPT OT 4 800 000 P

&  noTeka

o CeMelHada oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




lNnaH nepBoro ataxa

Mpuxoxas 4.37 m?
Xonn 8.68 m?
CaHysen 1.99 m?
. CaHysen 4.50 M2
Tono4Has-knagoBas 6.30 M2
CnanbHst 17.54 M
CnanbHst 12.46 W
CnanbHs 12.76 M
KyxHsi-roctuHas 31.99 w2

LN LN
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100.59 m?




[TpoekT N°81

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0a3oBas OT 4 700 000 P
® KOM®OPT OT 5600 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKkad oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




lMnaH nepBoro ataxa

1. NMpuxoxas

2. Xonn

3. Tono4yHas

4. CaHysen

5. KyxHs-roctuHas
6. FlocTteBas

lMnaH BTOpOro ataxa

1. Xonn

2. CaHysen
3. Kabunet
4. CnanbHsi
5.CnanbHst
6.CnanbHst

5.29 m?
4.12 m?
8.17 m?
18.53 m?
14.45 »?
14.87 m?

65.43 m?




[TpoeKkT N°352

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0a30Bag OT 3 750 000 P
® KOM®OPT OT 4 250 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




Mnax NnepBOro aTaxa

Mpuxoxas 3.93
Xonn 7.75
TonoyHas-knagosas 5.04
CaHysen 6.47

KyxHs 7.74

CnanbHs 12.48
CnanbHs 13.90
CnanbHs 12.11
9. NocTuHas-cTonoBas 20.94
10.Kpbinbuo 1.13
11.Teppaca 15.00

106.49 m?

LN~




[TpoekT N°104

LleHa CTpOUTENbCTBa AOMA
e 06a3oBad OT 4 450 000 P
® KOM®OPT OT 5250 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKkad oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




lMnaH nepsoro ataxa

1. Mpuxoxas 2,77 m?
2. Xonn 5,61 m?
3. TonoyHas-nocTnpoYHas 4,36 m?

4. Knaposas 1,99 m?
5. CaHysen 3,22 m?

6. Knapgosast 2,64 m?
7. Kyxusi-ctonoBas-roctuHas 25,61 m?

8. CnanbHst 12,27 »?
9. Teppaca 12,06 m?

70,53 m?

[naH BTOpOro ataxa

1. Xonn

2. CaHnysen
3. CnanbHs
4. CnanbHs
5. CnanbHs
6. KabuHet
7. BankoH

5,15 m?
3,83 M2
12,60 m?
12,60 m?
13,07 m?
9,27 m?
4,94 w?

61,64 m?




[TpoekT N°218

' LleHa cTpontenscTtBa goMa
e 06a30Bad 0T 3700 000 P
® KOM®OPT OT 4 200 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%



naH nepBoro ataxa

1. Mpuxoxas
2. Xonn

3. CnanbHs
4. CnanbHs
5.
6
7
8
9

CnanbHs

. ToctnHas
. TonoyHas
. BaHHas

. Canysen

10.Teppaca

4.23 m2
11.27 m2
11.70 m2
11.70 m2
14.28 m2
20.72 m2

6.24 m2

5.29 m2

2.00 m2
15.28 m2

102.72 m2




[TpoekT N°160

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0a30Basg OT 4 950 000 P
® KOM®OPT OT 5 750 000 P

' inoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




MnaH nepBoro ataxa

Mpuxoxas
Xonn

. TonoyHas
KnapoBas

CaHysen

KnagoBasi npu kyxHe

KyxHs-roctuHas
. CnanbHs

©CoNOU A LN

. Teppaca

2.87 m2
6.36 m2
5.13 M2
1.94 m2
3.82 M2
2.91m2
26.20 M2
14.40 m2
13.47 m2

77.11m2

[MnaH BTOpOro ataxa

1. Xonn

2. Canysen

3. Kabunet

4. CnanbHs

5. CnanbHs

6. CnanbHs

5.03 m2
4.03 m2
12.03 M2
15.04 M2
12.89 M2
12.89 M2

61.91m2




[TpoekT N°235

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0a30Basg OT 4 950 000 P
® KOM®OPT OT 5650 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




MnaH nepBoro ataxa

1. Xonn

2. CaHysen

3. CaHysen

4. TonoyHas-knagoBas
B
6
7
8
9

KyxHsi-cronosas

. FocTuHas
. CnanbHsi
. CnanbHs

CnanbHs

16,Teppaca

15.80 M2
2.54 m2
4.64 m2
7.90 M2

18.95 M2

19.84 m2

17.10 m2

15.37 m2

15.05 M2

19.86 m2

137.05 m2




[TpoekT N°103

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06azoBad OT 4 050 000 P
® KOM®OPT OT 4 800 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




lMnaH nepBoro ataxa

1. Mpuxoxas 2,98 m?
2. Xonn 4,70 m?
3. CaHysen 3,88 m?
4. TonouyHas-rapaepob 4,58 m?
5. CnanbHsi 12,33 m?
6. KyxHsi-cTonoBasi-roctuHas 27,46 m?
7. Teppaca 11,18 m?

[MnaH BTOpPOro 3ataxa

™ 1
\
9a

67,11m?

1. Xonn

2. CaHysen
3. CnanbHsi
4. KabuHet
5. CnarbHs
6. CnanbHs
7. BankoH

2,78 m?
6,35 m?
16,04 m?
6,44 m?
12,42 m?
11,71 M2
1,62 M2

5 MB
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57,36 m?




[TpoekT N°359

LleHa cTpouTenbcTBa goMa
e 0a30Bagd OoT 5900 000 P
® KOM®OPT OT 6 700 000 P

im“"“d g

WENW InoTeka
_ -

e CeMelnHad oT 6%
e CesnibCcKkag oT 2,7%
e |T cneunanncTbl OT 6%




lMnaH nepBoro aTaxa

1. Tambyp
2. Tono4yHas
3. Xonn

4. CaHysen
5. BaHHasi
6. CnanbHs
7. CnanbHs
8. CnanbHs
9. KyxHsi-roctuHas
10. Canysen
11. Kpbinbuo
12. Teppaca

5.64 m?
8.30 m?
8.45 »?
3.61 m?
571 m?
17.74 w?
14.26 m?
14.26 m?
39.14 m?
2.47 w2
8.19 m?
18.59 m?

146.36 m?




I—IpOeKT N037O'3

N

. LleHa cTpomnTenbcTBa foMa
e 06a3oBasd OT 5300 000 P
® KOM®OPT OT 6 300 000 P

: ViInoTteka

- o CeMelHada oT 6%

e CenbcKkad oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%



MnaH nepsoro ataxa
MnaH BTOPOro aTaxa

|

- -[E

B

1. Mpuxoxas 7,3 M 1. Xonn
2. Xonn 5,33 w2 TRV ENTWITEY 2.BaHHas

3. BaHHas 4,10 v 3. CnanbHs
5,46 w2 \ N - 4. Cnanbhs

4. TonoyHasn-Knagosas
5. KyxHs-rocTuHas 31,16 M2
6. Knagosas 4,03 2
7. FocTeBas-kabuHeT 15,74 m?
8. Teppaca 14,66 w2

92,80 M2

5. CnanbHs
6. CnanbHs
7. bankoH




[TpoekT N°162

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06a3oBasg OT 4 600 000 P
® KOM®OPT OT 5200 000 P

InoTeka

o CeMelHada oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




MnaH nepsoro ataxa

1. Mpwuxoxas 4.39 »?
2. Kopugop 11.42 »?
3. CnanbHst 14.66 m?
4. CnanbHs 14.66 m?
5. CnanbHs 16.35 m?
6. CaHysen 7.97 m?
7. TonoyHas-knagosas 7.38 m?
8. KyxnsifroctuHas  34.00 m?

9. Teppaca 15.00 m?

125.83 m?




[TpoekT N°Q0

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0a30Bas OT 4 Q00 000 P
® KOM®OPT OT 5 550 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




M

it

MnaH nepsoro ataxa

Mpuxoxas
appepob
[ocTeBon caHysen
KyxHs-roctuHas
Kopugop

Canysen
TonoyHas-knagosas
lapaepob

. CnanbHs

10. CnanbHs

11. CnanbHs

12. Teppaca

LN E DN S

3.21 m2
3.10 m2
1.80 m2
41.21 M2
7.86 m2
6.28 m2
7.09 M2
3.89 M2
14.44 m2
14.10 m2
14.44 m2
13.62 M2

131.03 m2




[1IpoekT N°339-2

LleHa cTpounTenbCcTBa ooMa
e 0a3oBas OT 6 400 000 P
® KOM®OPT OT 7 400 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




naH nepBoro ataxa Mnax BTOPOro 3taxa

. Mpuxoxas \./ | . Xonn

Xonn - . BanHas komHaTta
. Canysen . CnanbHs

. TonouyHas . CnanbHs

. CnanbHs . CnanbHs
Knaposas e e . Kabuxet

. loctuHas ARV \TARNVARNY

. Kyxus-ctonoBas
. Teppaca

©OND A WN

PR




[TpoekT N°228

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06az3oBadg oT 5800 000 P
® KOM®OPT OT 6 700 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKkad oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%



MnaH nepBOro ataxa

[MnaH BTOpPOro ataxa

I\HT\M‘

1. Mpuxoxas 5.84m2 1. Xonn 4.81 M2
2. Xonn 6.52m2 2.BaHHas 7.18 m2

3. BanHas 3.73m2 \1-_7/ RS 3.Knapgosast 4.80 m2

4. TonouHas-knagosas  5.19m2 4.Mapnepob 6.34 M2
5. KyxHsi-roctuHas 31.39m2 I 5.CnanbHs 19.09 M2

6. Knanosas npu kyxHe  2.75m2 | AT 6.Cranbhs  15.47 m2
7.TocTeBas-kabuHeT 19.09m2 ! " 7.CnanbHs 15.44 m2
8. Teppaca 15.78Mm2

73.13 m2

3
U 2

n

90.29m2




[TpoekT N°203

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 0a30Bag OT 5950 000 P
® KOM®OPT OT 6 900 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKagd oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




Mnax nepBoOro staxa

1. Mpwuxoxasn

2. Xonn

3. BanHas

4. TonoyHas-knagosas
5. KyxHs-roctuHas

6. KnagoBas npw KyxHe
7. locteBas-kabuHeT
8. Teppaca

6.05m2
6.78m2
3.94m2
5.63m2
32.35m2
2.75m2
19.81m2
15.04m2

92.34m2

[naH BTOpOro aTaxa

5

1. Xonn
2.BaHHas
3.Knaposas
4.Mapaepob
5.CnanbHsa
6.CnanbHs
7.CnanbHs




[TpoekT N°65

LleHa cTpouTenbcTBa gomMa
e 06az3oBad OT 4 350 000 P
® KOM®OPT OT 5000 000 P

InoTeka

e CeMenHad oT 6%

e CenbcKkad oT 2,7%

e | cneumanncTbl OT 6%




lMnaH nepBoro ataxa

1. Mpuxoxas
2. CaHysen
3. TonoyHas
4. TocTuHas
5. Kyxusi

6. Teppaca

14.33 m?
5.70 m?
6.06 m?

16.44 m?

14.75 »?

10.45 »?

67.73 m?

[MnaH BTOpPOro aTaxa

1. Xonn

2. CaHysen
3. CnanbHs
4. CnanbHs
5. CnanbHs




